
	<p style="text-align: center;">कार्यालय, रक्षा लेखा महानियंत्रक OFFICE OF THE CONTROLLER GENERAL OF DEFENCE ACCOUNTS उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी-10 ULAN BATAR ROAD, PALAM, DELHI CANTT-10</p>	
---	---	---

सं. एन/IX/9011/ I/एसएस- I /नवम्बर 2019/टीआर-04 से 06

दिनांक : 16.01.2020

सेवा में,

✓ संबंधित रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक/प्रधान लेखा नियंत्रक(फै.)/रक्षा लेखा नियंत्रक
(रक्षा लेखा महानियंत्रक की वेबसाइट के माध्यम से)

विषय : स्थानांतरण रक्षा लेखा विभाग स्थापना : अधीनस्थ लेखा सेवा (अप्रेंटिस) ।

नवम्बर, 2019 में आयोजित विभागीय परीक्षा “अधीनस्थ लेखा सेवा परीक्षा भाग- I।” में तीन (03) एसएस (अप्रेंटिस) को सफल घोषित किया गया है (अनुलग्नक के अनुसार) और उनकी सहायक लेखा अधिकारी के रूप में नियमित नियुक्ति पर विचार किया जाना अपेक्षित है, बशर्ते वे सहायक लेखा अधिकारी पद के भर्ती नियमों के अनुसार परीवीक्षा को सफलतापूर्वक पूरा कर चुके हों। इस संबंध में मुख्यालय कार्यालय के दिनांक 23/12/2002 के गोपनीय पत्र सं. AN/XI/11051/SAS Apprentice का भी संदर्भ लें।

2. यह निर्णय लिया गया है कि उपरोक्त सभी 03 एसएस(अप्रेंटिस) को उनके संबंधित कार्यालयों/संगठनों में ही तैनात रखा जाए। अतः नियुक्ति प्राधिकारी के नाते रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रकों/रक्षा लेखा नियंत्रकों से अनुरोध है कि वे मुख्यालय कार्यालय के उपरोक्त संदर्भित पत्र के उक्त पैरा 1 के अनुसार इस संबंध में आवश्यक कार्रवाई करें।

3. उपरोक्त आकस्मिकताओं को अधिसूचित करने वाले भाग- I। कार्यालय आदेश की प्रतियां मुख्यालय के प्रशासन-IX तथा प्रशासन- XI अनुभागों को अलग-अलग अग्रेषित की जाए।


(मुरारी कुमार)



लेखा अधिकारी (प्रशा)

प्रतिलिपि :

1. प्रभारी अधिकारी सू.प्रौ. एवं प्र. विंग (स्थानीय)	मुख्यालय की वेबसाइट पर उक्त आदेश अपलोड करने हेतु ।
2. प्रशा. XI (स्थानीय)	सूचनार्थ ।
3. प्रशा. VIII (स्थानीय)	

— EPL —
(मुरारी कुमार)

लेखा अधिकारी (प्रशा)

	<p style="text-align: center;">कार्यालय, रक्षा लेखा महानियंत्रक OFFICE OF THE CONTROLLER GENERAL OF DEFENCE ACCOUNTS उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी-10 ULAN BATAR ROAD, PALAM, DELHI CANTT-10</p>	
---	---	---

No. AN/IX/9011/I/SAS - II/Nov'2019/TR- 04 to 06

Dated: 16 .01.2020

To

Concerned PCsDA/PCA (Fys)/CsDA
(Through CGDA website)

Subject: Transfer DAD Estt. :SAS (Apprentices)

The **Three (03)** SAS (Apprentices) have been declared successful in the departmental examination "Subordinate Accounts Services" Part-II examination held in November'2019 (as per Annexure) and are required to be considered for regular appointment as AAO subject to successful completion of probation in terms of Recruitment Rules for the post of Assistant Accounts Officer. HQrs. office confidential letter No. AN/XI/11051/SAS Apprentice dated 23/12/2002 may also be referred to in this regard.

2. It has been decided to retain all the above 03 SAS (Apprentices) in their respective offices/organizations. Therefore, PCsDA/CsDA being the Appointing Authority are requested to take necessary action in this regard as per HQrs. office confidential letter cited in para 1 above.

3. Copies of Part-II O.O notifying the above casualties may please be forward to AN-IX & AN-XI sections of HQrs. separately.



(Murari Kumar)
Accounts Officer (AN)

Copy to:-

1. The O-I/c
IT & S Wing (Local) }

For uploading the above order on HQrs. website.

2. The AN-XI (Local):
3. The AN-VIII (Local): }

For information please.



(Murari Kumar)
Accounts Officer (AN)

ANNEXURE TO LETTER NO.AN/IX/9011/SAS-II/NOV-2019/TR-04 TO 06 DATED 16.01.2020

TR NO	NAME	A/C No.	GRADE	WHERE SERVING		WHERE POSTED	
				STATION	ORGANIZATION	POSTED	ORGANIZATION
4	KARAN SINGH	8346427	SAS(A)	PATHANKOT	PCDA(WC) CHANDIGARH	PATHANKOT	PCDA(WC) CHANDIGARH
5	RAVINDER KUMAR	8340417	SAS(A)	NEW DELHI	PCDA NEW DELHI	DELHI	PCDA NEW DELHI
6	ABHISHEK KUMAR	8340813	SAS(A)	JAMMU	PCDA(NC) JAMMU	JAMMU	PCDA(NC) JAMMU


(AMIT KUMAR)
AAO(AN)